
Olsztyn: Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (OIT-322/ZK1/ 3/08) 
Numer ogłoszenia: 257537 - 2008; data zamieszczenia: 09.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Informatyki TBD w Olsztynie, Al. Marsz. J. 
Piłsudskiego 7/9, Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0890 5232336, fax . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (OIT-
322/ZK1/ 3/08). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (OIT-
322/ZK1/ 3/08): - zestaw komputerowy z monitorem - 5 szt - drukarka atramentowa kolorowa 
(format A4) - 1 szt.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.40.00-2, 30.23.21.50-0. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 14184.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.10.2008. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• etos sp. z o.o., ul. Mochnackiego 10, 10-037 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 14184.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 14184.00 oferta z najwyŜszą ceną: 17574.00 
• Waluta:  PLN. 

 


